АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2020 года                               № 4
п. Мирный
Об утверждении кодов подвидов
доходов бюджета

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить следующую структуру по виду дохода 000 1 16 10123 01 0000 140 «Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действующим до 1 января 2020 года» следующие коды подвидов доходов:

- 0101 140 – за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда;
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава сельского поселения Кемское                                                          Г. А. Ширяева